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Budget 2023 och kommande årsavgift + 3,5% 
 
HSB Landskronas ekonomer har för budget 2023 
gett oss en ökning på + 6 % för 2023. 
  
Styrelsen har den 17 november gått igenom 
budget för 2023 och ser att vi kommer att få 
kostnadsökningar som vi inte kan påverka. 
 

 7% ökning på flera tjänster som vi köper 
in till föreningen. 

 15 % ökning från Landskrona energi 
nätavgift. 

 El priserna för 2023 kommer att vara 
rörlig från en kostnad av fast pris 0,49 
kr/kwh under 2020-2022 till rörligt pris 
+2 kr/kwh för 2023 vilket gör en 
kostnadsökning av ca 100.000 kr.  

 Vi har ett banklån på 21 miljoner som ska 
skrivas om i april 2023 med eventuell 
ränta på 3-5% och en preliminär 
kostnadsökning av ca 200.000 kr. 

 
Styrelsen har i år medvetet valt att gå in i 2023 
med en budget som i dagsläget inte går ihop utan 
preliminärt minus ca - 200.000 kr.  
Vi har enligt denna minus budget tagit beslut på 
att öka avgiften från januari med 3,5 %. 
 
Beroende på hur 2023 års energi och ränte-
kostnader utvecklar sig under kommande 
månader kan det bli att vi får en till höjning av 
avgiften under hösten 2023. 
 
Men, billig el i vinter och bra ränta på 
kommande lån kan göra en skillnad på upp till 
+250.000 kr. Vilket kan göra att vi hamnar på en 
+/- 0 kr i budget för 2023 och kan undvika en 
extra korrigering kommande år. 

 
Ventilationssystem FTX 

 
Som steg ett kommer vi att utföra en ljudmätning 
i ett befintligt hus för att få fram hur mycket det 
befintliga systemet låter i dB. Vi kommer när 
detta är gjort använda detta hus som test hus 
med en ny FTX anläggning på befintlig plats. Vi 
kommer även att lägga till andra funktioner i 
systemet för att utvärdera om detta koncept är 
något vi ska gå vidare med i alla hus.  

Digitala dörrlås Axema 
 
Styrelsen har valt att gå vidare med digitalt 
låssystem Axema. När systemet driftsätts under 
2023 kommer alla gemensamma lokaler som 
tvättstuga, bastu, biljard, festlokal, aktivitetshall 
och uthyrningslägenhet gå att boka genom tagg 
bokningstavla eller genom dator/telefon.  
Vi kommer även att förbereda med digitalt lås på 
den nya återvinningsstationen. 
Information om hur detta system fungerar 
genom bokning kommer vi att informera innan vi 
driftsätter systemet. 
 

 
 
 
 
 
 

Belysning i föreningslokalerna  
 
Arbetet med att byta ut belysningen i stora 
lokalen samt festlokalen till mer energisnåla 
armaturer modell LED kommer att utföras i 
januari/februari. När vi gör detta kommer vi även 
att måla om i dessa lokaler samt åtgärda 
gipsskivor som gått sönder. När detta arbete 
påbörjas kommer dessa lokaler att vara helt 
stängda under ca 2 veckor. 
 

Byte till LED armaturer 
 
När vi har bytt ut belysningen i alla lokalerna har 
vi uppdaterat hela föreningens belysning till LED. 
Vi har gjort detta i ett syfte med att minska 
energiförbrukning samt framtida elkostnader. 
Samtidigt kommer det nya direktiv från EU att vid 
byte av befintliga lysrör från 2023 ska dessa 
ersättas med nya utan kvicksilver.  
 

Återvinningsgård 
 
Styrelsen har i samarbete med projektledare 
påbörjat utskick av offerter till byggfirmor för att 
kunna få en kostnad på detta. Beroende på när vi 
får tillbaka offerterna kommer styrelsen att ha ett 
möte. Detta för att komma fram till vilken 
byggfirma som kommer att få i uppdrag att 
uppföra byggnaden samt en eventuell tidsplan.  
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PULS underhållsspolning avloppsstammar 
 

Vi kommer att ha en komplett underhållsspolning 
i föreningens avloppsstammar i januari 2023. 
Vi gör detta för att spola rent samt filma vissa 
punkter för att se om det finns något som kan bli 
ett framtida problem/kostnad.  
Spolning inne i alla husen kommer att göras från 
badrum, kök och tvättstugan.  
PULS kommer att behöva tillträde till allas hus för 
att göra detta. PULS kommer att skicka ut vilken 
dag som de behöver tillträde till våra hus 2 veckor 
innan arbetet påbörjas. Puls har preliminärt 
informerat att arbetet kommer att påbörjas 
under vecka 2. 
Denna underhållsspolning är viktig och 
medlemmarna uppmanas att vara hemma eller 
låta någon granne/vän/släkting se till att PULS får 
tillträde till huset.  
 

Varför gör vi saker? 
 
Projekten som vi informerar om finns i 
underhållsplanen och har redan avsatta pengar.  
Vi arbetar hela tiden med olika projekt och 
utvärderar från år till år vad som behövs göras. 
Men vi får inte vara dumma och snåla på 
kommande investeringar för vi äger alla en andel 
i föreningen.   
 
Vakant plats revisorssuppleant och valberedning 
 
Vi har efter stämman i juni två vakanta platser. 
Den av medlemmarna som kan tänka sig att vara 
delaktig som revisorssuppleant eller i val-
beredningen kan kontakta någon i styrelsen för 
mera information. 

 
Styrelsen träffade medlemmarna  

 
Styrelsen träffade en del medlemmar efter anslag 
på återvinningsgård och tvättstugan. Vi fick 
förslag på att även göra det som en digital 
kallelse vilket vi har tittat på och tror kan få att 
fungera genom Mitt HSB enligt nedan. 
Informationen till medlemmana uppfattade vi 
som uppskattande. Samt att vi svarade på frågor 
av de närvarande. Det som vi pratade om på 
denna träff är vad som informeras i detta 
infoblad. 

Digitalt meddelande från styrelsen  
 

Vi uppmanar de boende att uppdatera sina 
kontaktuppgifter under Min profil på Mina sidor 
HSB och att de aktiverar mejlnotiser för att få 
mejl så fort styrelsen publicerar ett nytt 
meddelande. 
På HSB Landskrona, inloggning med BankId eller 
namn och lösenord 
Under fliken: Min profil  
Fyll i email adress om denna saknas och längst 
ner aktiverar ni notifieringar via e-post. 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
När denna funktion är aktiverad kommer det att 
skickas email till mailadress som är registrerad. 

 

 
 

Vad är på gång i styrelsen? 
 
Vi arbetar med de projekt som är informerade 
om i detta infoblad samt vad som finns i 
underhållsplanen för 2023-2025. 
 
/Styrelsen 
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